Hoc iugulo dextrā explora:nāq; hoc tibi ferrū
 Si pœnū inuasisse paras: per uiscera ferrum
 Nostra est deducendū:tardā ne sperne senectā.
 Opponā mēbra: atq; ensem extorquere negatū
 Morte mea eripiam.lachrymæ tunc ore p̄fusæ:
 Et magna superū cura seruatus in arma
 Scipiādæ pœnus:nec tantum fata dederunt
 Externa peragī dextra:pulcherrimus iræ
 Et dignus fieri compos memorabilis ausi:
 Amisit quantam posito conamīne laudem:
 Gui tātum est uoluisse decus:tum reddere sese
 Festinant epulis:& tristia fronte serenant:
 Donec læta uirum soluit conuiuia somnus.
 Postera lux phaetontis equos proferre parabat
 Iam rapidos:omnī curru splendēte sub undis.
 Et iuuenis magno generatus amilcare duras
 Iam dudum exercet curas:carthaginis arces
 Ire serox mago:& patribus portare iubetur
 Nuncia facta ducis:præda & captiuia leguntur
 Corpora:direptæque uiris sub marte cruento
 Exuuiæ fausti superis libamina bellī.
 Altera curarum libycis demittitur oris
 Heu decius:reducī lenta seruatus ad iras:
 Ni pœnæ iuuenem indignæ miseratus ab alto
 Iuppiter antiquam batti uertisset ad urbem.
 Hic pellea uiruin ptolemæi scepta uehementum
 Eripuere minis:resolutaque uincula collo:
 Atq; eadem uitæ custos:mox deinde quieto
 Accepit tellus ossa inuolata sepulchro:
 Nec uenerem interea fugit exoptabile tempus
 Pœnorum mentes cæco per læta premendi
 Exitio:& luxu corda importuna domandi.
 Spargere tela manu passim fallentia natis
 Imperat:& tacitas in pectora mittere flamas.
 Tum pueris dulce arridens, eat improba iuno
 Et nos:nec miq; quid enim sum? acta secūdis
 Despiciat:ualet illa manu:uallet illa lacertis:
 Paruula nos arcu puerili spicula sensim
 Fundimus:& nullus nostro de uulnere sanguis.
 Verū agite o mea turba p̄cor:nūc tēpus;adeste
 Et tyriam pubem tacitus exurire telis:
 Amplexu:multoq; mero:somnoque uirorū
 Profliganda acies:quam non perfregerit ensis
 Non ignes:non immissis gradiuus habenis:
 Combibat illapsos ductor per uiscera luxus:
 Nec pudeat picto fulctum iacuisse cubili.

pioni qui de Hannibale triumphauit. Externa dextera:campana, fata noluerunt Hannibalem cadere manu externa. Serenat fronte, i.celat tristitia: & dolorem simulata lætitia. Et iuuenis magno, dū hæc in italia agerentur mago ad carthaginem missus est nuncius uictoriae:cum anulis qui dimidium super tres modios impleuerunt. Exuiae: anuli & cætera spolia. Libamna superis:pro his inquit Litus tot tantisq; uictoriis rerum sacrum diis immortibus agi haberiq; mandauit. Libycis oris:nā ex templo impositus fuit in nauem & carthaginem de statuatus:nautm cyrenas impulit tempestas quæ tu in diritione regum ægyptiorum erat. ubi cum decius ad statuā ptolomæi confugisset deportatus a custodibus ad ptolomæum cum eum docuisset cōtra Ius foederis uinctum se ab Hannibale esse: uinculis liberatur:& ibi remansit cum redire posset permittente ptolomæo uindice suæ libertatis. Reduci: reuerso Hannibali in patriam. Lentas iras: ut eum puniret cum maxima uoluptate animi. supra dixit lentæ mandauerat ire. Vt berm batti: cyrenas de quibus dictum est. Pellea scepta:ptolemæus rex ægypti & alexandritæ denominatæ ab alexandro pelleo idest macedōe:pella enim fuit urbs macedoniae. unde alexander pelleus, iuuenalis. Vnus pelleo iuueni non sufficit orbis. Minis uehementum: eo rum qui decimum uehebant nauis carthaginem. Nec uenerem interea:imitatio est Virgilii apud quem Venus cupidinis opera didonem amoris sagitta consauciavit:nunc mentes pœnorum emolliere parat. Exitio:amore. Importuna:rigida bellcosa. Natls:cupidinibus. Flammæ:occultū amorem. Vir. Occulum inspites ignem fallaxque ueneno. Eat improba iuno:uerba ueneris ad filios in contemptum iuronis:quæ non poterat cladibus ro manorum satiari. Acta:elata rebus illi ad uoluptatem fluentibus. Profliganda:debellanda quā non potuit sternere romanus ensis. Gradiuus: qui pugnauit ad cannas pro romaniis.